
654 - Prof. de Inglés
IFD Nº 010   Loncopué.
PRIMER AÑO

ALFABETIZACIÓN INICIAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 URIBE BALLEJO, ADRIANA M. 16696332 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 16,25

2 USTEREZ, ZORAIDA FÁTIMA 32625709 Prof. en Lengua y Literatura CHOS MALAL D 13,02

3 RIOS, ANGEL ANTONIO 33565372 Prof. en Lengua y Literatura/Prof. PrimariaCHOS MALAL D 11,57

4 ARREGIN, MELISA MARIANA 37703810 Prof. de Lengua y Literatura LONCOPUE D 10,25

5 RIOS, DANIEL GUSTAVO 37584512 Prof. de Lengua y Literatura LONCOPUE D 9,77

DIDÁCTICA GENERAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 PEREZ, ANABELA 33427099 Prof. en Cs. de la Educación CHOS MALAL D 17,42

2 QUIJANO, FLAVIA MARISEL 36969627 Prof. en Cs. de la Educación CHOS MALAL D 16,72

3 PAEZ, ALICIA MARIA 36499250 Prof. de Ciencias de la Educ. CHOS MALAL D 9,33

4 FUENTES, ANA LAURA 35492480 Lic. en Psicopedagogía LONCOPUE H 7,89

5 PORPORATO, MARIA AGOSTINA 38419246 Psicopedagoga LONCOPUE H 6,90
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FONÉTICA Y FONOLOGÍA INGLESA I

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 PASCUAL, MONICA LILIANA 14788248 Prof. en Inglés /C/Post. NEUQUEN D 23,02

2 GALARZA, MARCELA ROBERTA 20188351 Prof. Lengua y lit/ Inglés CHOS MALAL D 18,71

3 CARTES, JOSE LUIS 36371334 Prof. en Lengua Inglesa CHOS MALAL D 14,28

4 TEJEDOR MALDONADO, MARIA TERESITA39989355 Profesora de Inglés EL HUECU D 9,65

5 OLIVA, MAXIMILIANO GERMÁN 37193509 Prof de Inglés LONCOPUE D 9,25

6 RODRIGUEZ, Verónica Mercedes 29223340 Prof de Inglés NEUQUEN D 9,00

7 CALDERON, SILVIA BEATRIZ 16696384 TRADUCTORA PÚBLICA NACIONAL EN IDIOMA INGLÉSNEUQUEN H 10,50

LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 URIBE BALLEJO, ADRIANA M. 16696332 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 16,75

2 USTEREZ, ZORAIDA FÁTIMA 32625709 Prof. en Lengua y Literatura CHOS MALAL D 13,02

3 RIOS, ANGEL ANTONIO 33565372 Prof. en Lengua y Literatura/Prof. PrimariaCHOS MALAL D 11,57

4 NUÑEZ, LAILA CLARIBEL 40586445 Prof. de Educación Secund. en Lengua y Lit.LONCOPUE D 9,94

5 RIOS, DANIEL GUSTAVO 37584512 Prof. de Lengua y Literatura LONCOPUE D 9,77

LENGUA CASTELLANA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 URIBE BALLEJO, ADRIANA M. 16696332 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 16,75

2 USTEREZ, ZORAIDA FÁTIMA 32625709 Prof. en Lengua y Literatura CHOS MALAL D 13,02

3 RIOS, ANGEL ANTONIO 33565372 Prof. en Lengua y Literatura/Prof. PrimariaCHOS MALAL D 11,57

4 ARREGIN, MELISA MARIANA 37703810 Prof. de Lengua y Literatura LONCOPUE D 10,25

5 RIOS, DANIEL GUSTAVO 37584512 Prof. de Lengua y Literatura LONCOPUE D 9,77
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PRÁCTICA I

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 PASCUAL, MONICA LILIANA 14788248 Prof. en Inglés /C/Post. NEUQUEN D 23,02

2 GALARZA, MARCELA ROBERTA 20188351 Prof. Lengua y lit/ Inglés CHOS MALAL D 18,71

3 CARTES, JOSE LUIS 36371334 Prof. en Lengua Inglesa CHOS MALAL D 14,28

4 TEJEDOR MALDONADO, MARIA TERESITA39989355 Profesora de Inglés EL HUECU D 9,65

5 OLIVA, MAXIMILIANO GERMÁN 37193509 Prof de Inglés LONCOPUE D 9,25

6 CALDERON, SILVIA BEATRIZ 16696384 TRADUCTORA PÚBLICA NACIONAL EN IDIOMA INGLÉSNEUQUEN H 10,50

PRÁCTICAS DISCURSIVAS EN INGLÉS I

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 PASCUAL, MONICA LILIANA 14788248 Prof. en Inglés /C/Post. NEUQUEN D 23,02

2 GALARZA, MARCELA ROBERTA 20188351 Prof. Lengua y lit/ Inglés CHOS MALAL D 18,71

3 CARTES, JOSE LUIS 36371334 Prof. en Lengua Inglesa CHOS MALAL D 14,28

4 TEJEDOR MALDONADO, MARIA TERESITA39989355 Profesora de Inglés EL HUECU D 9,65

5 OLIVA, MAXIMILIANO GERMÁN 37193509 Prof de Inglés LONCOPUE D 9,25

6 RODRIGUEZ, Verónica Mercedes 29223340 Prof de Inglés NEUQUEN D 9,00

PSICOLOGÍA EDUCACIONAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BAREA, MABEL ALEJANDRA 29481712 Prof. en Psicología/Prof. de I Y II Ciclo EGBCHOS MALAL D 18,52

2 PEREZ, ANABELA 33427099 Prof. en Cs. de la Educación CHOS MALAL D 17,42

3 QUIJANO, FLAVIA MARISEL 36969627 Prof. en Cs. de la Educación CHOS MALAL D 16,72

4 MONSO, Mauricio 33814169 Prof. y Lic. en Psicología NEUQUEN D 12,62

5 PAEZ, ALICIA MARIA 36499250 Prof. de Ciencias de la Educ. CHOS MALAL D 9,33
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6 PERALTA, ANDREA VERONICA 24026885 Lic. en Psicología LONCOPUE H 14,06

7 FUENTES, ANA LAURA 35492480 Lic. en Psicopedagogía LONCOPUE H 7,89

8 PORPORATO, MARIA AGOSTINA 38419246 Psicopedagoga LONCOPUE H 6,90
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